
                                                                   

 

       

                                

                               РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

                                                  ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

                                               34  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я    (проєкт)       

 

Від   13 вересня  2023 року                 № 42                                              м.Радехів 

Про відмову у наданні   дозволу   

гр. Сторожинському Олегу Степановичу  

на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки водного фонду в оренду  

 

 Розглянувши заяву громадянина  Сторожинського Олега Степановича, який 

зареєстрований в с.Павлів прлоспект Юності,23/3 про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду під ставок  за 

рахунок земель запасу  Павлівської сільської ради,  керуючись  ст.ст. 12,79, 123,134 

Земельного кодексу України, Законом України « Про Державний земельний кадастр», 

беручи до уваги дані Державного реєстру речових прав про реєстрацію комунальної 

власності  за Радехівською міською радою номер запису 46520678 від                       

02.02.2022 року та дані Державного земельного кадастру , висновок комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології, та АПК,  Радехівська міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

              1.Відмовити Сторожинському Олегу Степановича, який зареєстрований в 

с.Павлів проспект Юності,23/3 в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду під ставок , в зв’язку з тим ,  що 

відповідно до поданих графічних матеріалів земельна ділянка сформована площа її 

становить 14,085 га , присвоєний кадастровий номер 4623984200:03:000:0503 , та  в 

Державному реєстрі речових прав зареєстроване право комунальної власності за 

Радехівською міською радою номер запису 46520678 від 02.02.2022 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  депутатську комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  (голова  

Р.Мулявка). 

         3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                 

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

 

       Міський  голова                                     Степан КОХАНЧУК 
 

 



 
 


